
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:54:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Pá Carregadeira e um Caminhão Basculante para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022.
Objeto: Aquisição de uma Pá Carregadeira e um Caminhão Basculante para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 22/06/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/729/paquisicao-de-uma-pa-carregadeira-e-um-caminhao-basculante-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b981e2f8d6f79d638e188675617f486e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

01/07/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

01/07/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

09/06/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/06/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/06/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c20de5c969a5db20dc508ba53203d7f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69559e783ed4e86a97c30a4362dd952c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d94a992d602249a2e93f23c228704a16.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5293e45224edccbb5f545f50a4832d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9f425391116491267d65430a80d2797.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5db24ce97fed0d2ea94c72dc43f02742.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ef272ca5cdb9a67da5eb362c6af8b9c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d33311b14eaaa3a4ee22ae834e21fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/579a422591d476047926c616ce1a6119.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be24e77acbb3b1dbd55be5691aa8d0db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f453d25ea1014426a599b02de1ccf2fe.pdf

